Администрация
муниципального образования
   Никольский сельсовет

    Сакмарского района

  Оренбургской области

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 12.03.2020  № 17 -п

        с. Никольское
	               ПРОЕКТ

	   О внесении изменений и дополнений в

   постановление администрации от 20.08.2019
   № 42-п.

             Рассмотрев Протест Прокуратуры Сакмарского района, с целью приведения

отдельных норм постановления в соответствие с требованиями действующего

законодательства Российской Федерации:

     1. Внести в постановление администрации от  20.08.2020 № 42-п «Об утверждении Порядка применения к муниципальным служащим взысканий за несоблюдение  ограничений и запретов, требований о предотвращении либо об урегулировании конфликта интересов  и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции в администрации Никольского сельсовета»  следующие изменения:
     1.1 Пункт 3.4 изложить в новой редакции:

« Взыскания применяются не позднее шести месяцев со дня поступления информации о совершении муниципальным служащим коррупционного правонарушения , не считая периодов временной нетрудоспособности муниципального служащего, нахождения его в отпуске,  и не позднее трех лет со дня совершения им коррупционного правонарушения. В указанные сроки не включается время производства по уголовному делу».
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

     3. Постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава муниципального образования

Никольский сельсовет                                                                О.Ф. Напольнова

Разослано: в дело, прокуратуру, администрации района.